
Stran 2810  /  Št. 31  /  30. 4. 2012	 Uradni list Republike Slovenije

(3) Če stranke ne ravnajo skladno z določilom prejšnjega 
odstavka tega člena, to na stroške stranke stori s strani pristoj-
nega organa pooblaščeni izvajalec.

(4) Če občinska uprava po prenehanju posebne in po-
drejene rabe javnih površin ugotovi nastalo škodo, ki jo je 
povzročila stranka, izda sklep za povračilo nastalih stroškov 
na javni površini.

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

23. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Sklep 

o postavitvi letnih vrtov v starem trškem jedru (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 9/2000).

Št. 007-0007/2012
Dravograd, dne 12. aprila 2012

Županja
Občine Dravograd
Marijana Cigala l.r.

1360.	 Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
v Občini Dravograd

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, 
št. 109/10) in 16. člena Statuta Občine Dravograd (Uradni list 

RS, št. 117/08) je Občinski svet Občine Dravograd na 13. redni 
seji dne 12. 4. 2012 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Dravograd
1. člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 
in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v Dravogradu in v naseljih z uvedenim ulič-

nim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– na zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ) in
– na krajevne ceste (s skrajšano oznako LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
–  ceste med naselji v Občini Dravograd in ceste med 

naselji v Občini Dravograd in naselji v sosednjih občinah in
– ceste v naseljih Občine Dravograd z uvedenim uličnim 

sistemom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Dravograd in 

ceste med naselji v Občini Dravograd in naselji v sosednjih 
občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Opis Konec odseka

Dolžina
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini 

[m]

1. 078010 078011 C G1 1 Dravograd-Vič-Goriški vrh-Logarnica C 078020 11.119

2. 078020 078021 C G1 1 Dravograd-Ojstrica-Junčko-Pernice C 274010 17.650 1.316 Muta

3. 078050 078051 C 078020 Ojstrica-Planinski dom Z Pl. dom 2.423

4. 078060 078061 C R3 699 Libeliče-Trotov križ-Zelen Breg C 350130 6.096 6.445 Ravne na 
Koroškem

5. 078070 078071 C R3 702 Trbonje-Cv. sedlo-G1 4 C G1 4 9.571

6. 078080 078081 C G1 4 Šentjanž-Papež-Šempeter Z Šempe. 1.822

7. 078100 078101 C G1 4 Šentjanž I C G1 4 801

8. 078100 078102 C G1 4 Šentjanž II O 078101 168

9. 078110 078111 C 078100 Šentjanž-smučišče Bukovnik Z smuč. 2.248

10. 078120 078121 C 078100 Šentjanž-Ind. cona-Podklanc C G2 112 1.775

11. 078130 078131 C G2 112 Dobrava-Sv. Križ-Tolsti Vrh C 350130 4.810 7.473 Ravne 
na Koroškem

12. 078150 078151 C G1 1 Obvoznica-Vič C 078010 976

13. 350120 350121 C R1 227 Brdinje-Selovec C G2 112 46 7.438 Ravne 
na Koroškem,
187 Sl. Gradec

14. 377210 377211 C 377200 Lakuže-Vuzenica-Trbonje C R3 702 4.130 5.529 Sl. 
Gradec,
450 Vuzenica

15. 377250 377251 C R1 227 Anžič-Bukovska vas C G1 4 1.307 2.634 Sl. Gradec

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Dravograd znaša 64.942 m (64,942 km).




